

Prefeitura Municipal de Catiguá



RELAÇÃO DE PORTARIAS DO MÊS DE MARÇO DE 2024

Número	Descrição	Data		
039	Concede férias à funcionária Cássia Regina Bianchini	04	03	24
040	Concede férias ao funcionário Luis Antonio Brumbim	04	03	24
041	Concede férias à funcionária Monica Renata de Campos da Silva	04	03	24
042	Concede férias ao funcionário Vagner Previatto	04	03	24
043	Concede licença prêmio em pecúnia à funcionária Silmara Perpétua Martins	07	03	24
044	Concede licença prêmio em pecúnia ao funcionário Junior dos Santos Pontes	07	03	24
045	Concede férias à funcionária Angélica Aparecida de Campos	07	03	24
046	Exonerar a pedido a Sra. Márcia Cristina Joaquim, do cargo efetivo de PEB-I-Educação Básica	07	03	24
047	Concede férias à funcionária Laís Alexandre de Oliveira	07	03	24
048	Concede licença prêmio em pecúnia ao funcionário Paulo César Alves Melhado	15	03	24
049	Concede férias à funcionária Naoni Monisi Flor Souza	15	03	24
050	Concede licença prêmio em pecúnia ao funcionário João Otávio Borges de Azevedo	22	03	24
051	Exonerar a pedido o Sr. Luciano Gonçalves, do cargo efetivo de Vigia	22	03	24
052	Concede férias à funcionária Vera Lúcia Romero Sonsine	22	03	24
053	Concede férias à funcionária Danielle Vieira Torno	22	03	24
054	Concede férias à funcionária Jane Maria de Souza	22	03	24
055	Concede férias em gozo e em pecúnia à funcionária Elza Christina de Souza Zarpelon	22	03	24
056	Exonerar a pedido a Sra. Rafaela Aparecida da Silva Francisco, do cargo efetivo de Monitor de Transporte Escolar	27	03	24
057	Concede férias à funcionária Zilda Moreira Lopes	27	03	24
058	Nomeia a Sra. Geovana Gabriel de Lima para exercer, em caráter efetivo, o cargo de Executor de Serviços Gerais do Quadro de Pessoal da Prefeitura Municipal de Catiguá	27	03	24
059	Nomeia o Sr. Flávio Aparecido Nichio para exercer, em caráter efetivo, o cargo de Executor de Serviços Gerais do Quadro de Pessoal da Prefeitura Municipal de Catiguá	27	03	24
060	Nomeia o Sr. Antônio Carlos Alves da Silva para exercer, em caráter efetivo, o cargo de Motorista do Quadro de Pessoal da Prefeitura Municipal de Catiguá	27	03	24
061	Nomeia o Sr. Luciano Gonçalves para exercer, em caráter efetivo, o cargo de Motorista do Quadro de Pessoal da Prefeitura Municipal de Catiguá	27	03	24
062	Nomeia o Sr. Alex Aparecido Masteguin para exercer, em caráter efetivo, o cargo de Pedreiro do Quadro de Pessoal da Prefeitura Municipal de Catiguá	27	03	24
063	Nomeia o Sr. Anderson Gonçalves para exercer, em caráter efetivo, o cargo de Pedreiro do Quadro de Pessoal da Prefeitura Municipal de Catiguá	27	03	24

Prefeitura Municipal de Catiguá, 01 de abril de 2024.

CLAUDEMIR JOSÉ GRAVA Prefeito Municipal

MATHEUS RUSSINO MELHADO Chefe de Gabinete Responsável pelo Expediente da Secretaria